Borne commeriale CA CP6000 de ChargePoint®
Spécifications et informations pour les commandes
Deux ports, montage sur socle, câble de 5,50 m
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2025
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment et
sans préavis et décline toute responsabilité en cas d'erreur typographique ou graphique pouvant apparaître dans le
é t d t
2

50 A, deux ports, montage sur socle, câble de
5,50 m
CP6021B-50A-L5.5
50 A, un port, montage sur socle, câble de 5,50
m
CP6011B-50A-L5.5
50 A deux ports, montage sur socle, câble de
5,50 m, lecteur de puce EMV
CP6021B-50A-L5.5-CHIP
50 A un port, montage sur socle, câble de 5,50
m, lecteur de puce EMV
CP6011B-50A-L5.5-CHIP
80 A, deux ports, montage mural, câble de 5,50
m
CP6023B-80A-L5.5
80 A, un port, montage mural, câble de 5,50 m CP6013B-80A-L5.5
80 A deux ports, montage mural, câble de 5,50
m, lecteur de puce EMV
CP6023B-80A-L5.5-CHIP
80 A un port, montage mural, câble de 5,50 m,
lecteur de puce EMV
CP6013B-80A-L5.5-CHIP
50 A, deux ports, montage mural, câble de 5,50
m
CP6023B-50A-L5.5
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2025
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment et
sans préavis et décline toute responsabilité en cas d'erreur typographique ou graphique pouvant apparaître dans le
é t d t
3
Description Code de commande
50 A, un port, montage mural, câble de 5,50 m CP6013B-50A-L5.5
50 A, port double, montage mural, câble de
18 pi, lecteur de puce EMV
CP6023B-50A-L5.5-CHIP
50 A un port, montage mural, câble de 5,50 m,
lecteur de puce EMV
CP6013B-50A-L5.5-CHIP
80 A, deux ports, montage sur socle, câble de 7
m
CP6021B-80A-L7
80 A, un port, montage sur socle, câble de 7 m CP6011B-80A-L7
80 A deux ports, montage sur socle, câble de 7
m, lecteur de puce EMV
CP6021B-80A-L7-CHIP
80 A, port unique, montage sur socle, câble de
23 pi, lecteur de puce EMV
CP6011B-80A-L7-CHIP
50 A, deux ports, montage sur socle, câble de 7
m
CP6021B-50A-L7
50 A, un port, montage sur socle, câble de 7 m CP6011B-50A-L7
50 A deux ports, montage sur socle, câble de 7
m, lecteur de puce EMV
CP6021B-50A-L7-CHIP
50 A, un port, montage sur socle, câble de 7 m,
lecteur de puce EMV
CP6011B-50A-L7-CHIP
80 A, deux ports, montage mural, câble de 7 m CP6023B-80A-L7
80 A, un port, montage mural, câble de 7 m CP6013B-80A-L7
80 A deux ports, montage mural, câble de 7 m,
lecteur de puce EMV
CP6023B-80A-L7-CHIP
80 A, port unique, montage mural, câble de
23 pi, lecteur de puce EMV
CP6013B-80A-L7-CHIP
50 A, deux ports, montage mural, câble de 7 m CP6023B-50A-L7
50 A, un port, montage mural, câble de 7 m CP6013B-50A-L7
50 A deux ports, montage mural, câble de 7 m,
lecteur de puce EMV
CP6023B-50A-L7-CHIP
50 A, port unique, montage mural, câble de

é t d t
5
Description Code de commande
80 A, deux ports, montage mural, câble de 7 m,
Omni Port (permet la recharge des véhicules
J1772 et/ou NACS)
CP6623B-80A-L7
80 A, un port, montage mural, câble de 7 m,
Omni Port (permet la recharge des véhicules
J1772 et/ou NACS)
CP6613B-80A-L7
50 A, deux ports, montage mural, câble de 7 m,
Omni Port (permet la recharge des véhicules
J1772 et/ou NACS)
CP6623B-50A-L7
50 A, un port, montage mural, câble de 7 m,
Omni Port (permet la recharge des véhicules
J1772 et/ou NACS)
CP6613B-50A-L7
Matériel : Autre
Description Code de commande
Trousse de montage sur béton pour socle CP6K-CMT-NA
Trousse de conversion Omni Port pour CP6000 à
deux ports
CP6000-DUAL-J1772-NACS-OMNI-CONV-KIT
Trousse de conversion Omni Port pour CP6000 à
un port
CP6000-SINGLE-J1772-NACS-OMNI-CONV-KIT
Logiciels et services
Description Code de commande
Abonnement ChargePoint pour entreprises CPCLD-ENTERPRISE-n*
Abonnement commercial ChargePoint pour parc
de véhicules
CPCLD-COMMERCIAL-n*
ChargePoint Assure CP6000-ASSURE-n*
Installation ChargePoint CP6000-INSTALL-COMMISSIONING
Remarque : Toutes les bornes CP6000 exigent un forfait de service réseau par port.
* Remplacez le n par le nombre d’années souhaité (1, 2, 3, 4 ou 5 ans)
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2025
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment et